Cemiyeti yararına üç perdeden oluşan Eva Opereti’nin sahnelendiğinden bahsedilir (Resim 6).

20 Şubat 1917 tarihinde düzenlenen konserin masrafı haricinde kalan 3205 lira 28 kuruş

Osmanlı Bankası’na yatırılmıştır. Osmanlı Donanma Cemiyeti Merkezi Umûmisi tarafından

Şehzadebaşı’nda Millet Tiyatrosu’nda “Hilâl-i Ahmer Çiçeği” adlı piyes için 4 Temmuz 1331

(17 Temmuz 1915) tarihli yazıda kıyafet tedariki konusunda yardım istenmiştir. İade edilmek

üzere talep edilen elbiseler on kat kadın ve on beş kat erkek elbisesiyle bir adet doktor hastane

gömleğinden oluşur. Bu örnek, I. Dünya Savaşı’nda tiyatroların sıkı bir yardımlaşma ve

dayanışma ilişkisinde olduğunu göstermektedir.

askerin yemek yemelerinden istirahatlerine kadar farklı konulardan fotoğraf ve filmler

çekilerek daha sonra bunlar resim ve filmler için kaynak olarak kullanılmıştır. Özellikle

kamuoyunu etkileyip onları yönlendirmek maksadıyla cephede çekilen bu sessiz filmler

İstanbul’da Ferah Tiyatrosu’nda 2 Eylül 1915 (20 Ağustos 1331) perşembe günü iki seansta

halka izletilmiştir. Cephede çekilen filmlerin gösterimleri daha sonraki yıllarda sürmüştür.

Dersaadet Merkez Kumandanlığı tarafından yaptırılan ve savaşın farklı cephelerini gösteren,

yurtseverlik duygularını güçlendiren bu filmler cüzi bir ücret karşılığı öğrencilere